PV weidinger

867/1 IMP DC TORX® inserti a percussione per il fai da te,
TX10, 25 mm, 10 pezzi

Con le punte a percussione 867/1 IMP DC TORX® DIY, TX10, 25 mm, 10 pezzi, Wera offre
una soluzione robusta per collegamenti a vite TORX® a bassa usura. Un chiaro vantaggio e
rappresentato dalle viti TORX® interne. La combinazione di precisione dimensionale e
qualita dei materiali crea un utensile durevole per I'uso quotidiano.

« Per viti TORX® interne

» Tecnologia dell'impattatore per una durata superiore alla media

- Particolarmente adatto all'uso con gli avvitatori a percussione/impatto disponibili in
commercio

+ Rivestimento diamantato per un inserimento sicuro nella vite

- Con il sistema di ricerca degli utensili Take it easy: codifica a colori in base ai profili e alle
dimensioni stampate
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N. articolo
Modello
Produttore

Produttore Articolo n.

Informazioni sul produttore del GPSR

tratto

ampiezza

altezza

Lunghezza con imballo
Larghezza con imballo
Altezza con imballo

Dotazione di fornitura

Unita di vendita

Unita di contenuto

VDE

tipo di vite

Conforme alle norme ESD
lunghezza utensile

Numero di parti nel kit di utensili

Numero di inserti bit

Altre versioni

N. articolo
WL70740
WL70741
WL70742
WL70743
WL70744
WL70745

PV weidinger

WL70740

867/1 IMP DC TORX® DIY Impaktor
WERA

05057628001

WERA Werkzeuge GmbH
Korzerter Strasse 21-25
DE-42349 Wuppertal-Cronenberg
www.wera.de

85 mm
50 mm
17 mm
85 mm
50 mm
18 mm

867/1IMP DC
10x TX 10 x 25 mm

1Set
1Set
No

Tx10

No

25 mm
10 pezzi
10

tipo di vite
Tx10
Tx15
Tx20
Tx25
Tx30
Tx40
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